TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 13/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 10/2017

c) Data Homologação 24 de fevereiro de 2017

d) Objeto da Licitação Contratação de serviços de radiodifusão AM para divulgação de atos
oficiais do Município de Nova Esperança do Sudoeste e demais
comunicados de interesse público.

À empresa:

LOTE ITEM QTD DESCRIÇÃO PRESTADOR DE

SERVIÇO
UNIT TOTAL

1 1 12 Serviços de Radiodifusão para
realização do programa informativo
do Município de Nova Esperança do
Sudoeste, com duração de 30
minutos semanais em rádio AM

RÁDIO INDEPENDÊNCIA
DE SALTO DO LONTRA

LTDA ME

3.200,00 38.400,00

1 2 500 Inserção de chamadas de
radiodifusão para divulgação de
atos oficiais do Município e demais
comunicados de interesse público
em rádio AM

RÁDIO INDEPENDÊNCIA
DE SALTO DO LONTRA

LTDA ME

14,00 7.000,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do Prestador de Serviço Total Homologado Valor por extenso
RÁDIO INDEPENDÊNCIA DE SALTO DO LONTRA LTDA ME

CNPJ nº 75.207.951/0001-35
R$ 45.400,00 Quarenta e cinco mil e

quatrocentos reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 24 de fevereiro de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal